
令和 2 年 6 月 26 日  

 

すえひろ工房やまぶき 

ご利用者様・ご家族様 

 

社会福祉法人 翡翠会 

 理事長 大越一博  

  

すえひろ工房やまぶき再開のお知らせ 

  

  

拝啓  梅雨の候、平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 すえひろ工房やまぶきの休止に際し、大変ご迷惑をおかけしております。 

 

 さて 3 月 21 日より休止となっておりました生活介護事業所 『すえひろ工房やまぶき』

を 7 月 1 日より再開させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 

  

 また、今後法人間の他事業所との連携強化を図るため、7 月 1 日より営業日を月曜日から

金曜日に変更することになりましたので併せてお知らせいたします。 

 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

今後も皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。 

  

  

 敬具  

  

 

 すえひろ工房やまぶき 

課長：中瀬大輔   

  電話：0479-74-8883  

  

 

 

 

 

 



令和 2 年 6 月 26 日  

 

相談支援事業所・関係機関の皆様 

 

社会福祉法人 翡翠会 

 理事長 大越一博  

  

すえひろ工房やまぶき再開のお知らせ 

  

  

拝啓  梅雨の候、平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 すえひろ工房やまぶきの休止に際し、大変ご迷惑をおかけしております。 

 

 さて 3 月 21 日より休止となっておりました生活介護事業所 『すえひろ工房やまぶき』

を 7 月 1 日より再開させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 

  

 また、今後法人間の他事業所との連携強化を図るため、7 月 1 日より営業日を月曜日から

金曜日に変更することになりましたので併せてお知らせいたします。 

 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

今後も皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。 

  

  

 敬具  

  

 

 すえひろ工房やまぶき 

課長：中瀬大輔   

  電話：0479-74-8883  

  

 

 

 


